令不日7年 8月 28日

東石松区民 各位

天満社総代長 後藤 英

東石松 区長 岩尾 秋

残暑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し

上げます。さて、令和 7年 9月 14日 の三天泣社 秋の祭典」です

が、昨年度までは、都合により各天満社総代と各自治委員・関係者に

て「神事のみ」執り行ってまいりましたが、令和 7年度からは「通常

通立上_実施することに致しましたのでご報告申し上げます。

関係者以外で「秋の祭典」に出席を希望される方は、事前に各自治

区の天満社総代までご連絡下さい。

尚、座前1主工第 3自治区」_が担当になっておりますので、ご多忙

中誠に恐縮ではございますが、事前準備と当日のお世話等について

は宜しくお願い申し上げます。

以上

・  ,́

′
‥
‥
―
―
―
―
ヽ圃麹

天満社 秋の祭典『例 金上につし≧玉のお知らせ